
UCHWALA NR XLVII355/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy Sokółka, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2009

Na podstawie art. 191 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 Dz. U. z 2005r. zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz.
319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.l381, Nr 249 poz.l832, z 2007 r.
Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112,
Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.l505, z 2009 roku Nr 19 poz.lOO, Nr 62
poz.504, Nr 72 poz.666 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009
oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku - zgodnia z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i
rozdziały klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLVII355/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

I. . 1. Na wydatki inwestycyjne związane z wykonaniem nawierzchni bitumicznej wraz z
wymianą infrastruktury technicznej na ul. Dolnej, kwota - 493.257 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2010 roku.

II. 1. Na wydatki inwestycyjne związane z wykonaniem nawierzchni utwardzonej wraz z
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, kwota - 419.773 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 maja 2010 roku.

III. 1. Na wydatki inwestycyjne związane z przebudową nawierzchni drogi we WSI

Zadworzany, kwota - 263.520 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 30 czerwca 2010 roku.

IV. 1. Na wykonanie remontu holu w Szkole Podstawowej Nr 1 w Sokółce kwota - 15.020 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 20 10 roku.

V. 1. Na wykonanie remontu schodów i wymiany stolarki okiennej w Zespole Szkół
Integracyjnej w Sokółce, kwota - 26. 760 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2010 roku.

VI. 1. Na wykonanie wzmocnienie ściany w Zespole Szkół Integracyjnej w Sokółce, kwota -
46.920 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2010 roku.

VII. 1. Na wykonanie remontu pomieszczenia pokoju nauczycielskiego w Szkole
Podstawowej w Boguszach, kwota - 3.500 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2010 roku.

VIII. 1. Na wykonanie prac elektrycznych związanych ze zwiększeniem mocy oraz
wykonaniem remontu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sokółce, kwota - 20.460 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 3O czerwca 2010 roku.

IX. 1. Na wykonanie wymiany stolarki okiennej w budynku Gimnazjum Nr 1 w Sokółce,
kwota- 50.621 zł.
2. Ustala się ostateczny termin wydatkowania powyższej kwoty do 31 marca 2010 roku.



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLVI/355/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan finansowy wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2009:

1. Dz. 600 Transport i łączność,
2. Dz. 600 Transport i łączność,
3. Dz. 600 Transport i łączność,
4. Dz. 801 Oświata i wychowanie,
5. Dz. 801 Oświata i wychowanie,
6. Dz. 801 Oświata i wychowanie,
7. Dz. 801 Oświata i wychowanie,
8. Dz. 801 Oświata i wychowanie,

rozdział 60016 § 6050 - 493.257 zł.
rozdział 60016 § 6050 - 419.773 zł.
rozdział 60016 § 6050 - 263.520 zł,
rozdział 80101 § 4270 - 15.020 zł,
rozdział 80101 § 4270 - 26.760 zł,
rozdział 80101 § 4270 - 46.920 zł,
rozdział 80101 § 4270 - 3.500 zł,
rozdział 80101 § 4270 - 8.060 zł,

§ 4300 - 12.400 zł,
rozdział 80110 § 4270 - 50.621 zł.


